
UCHWAŁA NR XIV/483/20
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLI/774/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 czerwca 2005 r. w sprawie 
ustanowienia pomników przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 44 ust. 1, 2, 3a i 3b ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. poz. 1614, 2244, 2340, z 2019 r. poz. 1696, 
1815, 1924), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Szczecinie, Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/774/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 czerwca 2005 r. w sprawie 
ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2005 r. Nr 60, poz. 1345) zmienionej 
uchwałą Nr XXII/613/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 17 września 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Zach. 
z 2012 r. poz. 2124) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 pkt 1 przyjmuje brzmienie:

„dąb szypułkowy Quercus robur o obwodzie pnia, mierzonym na wysokości 1,3m: 400cm 
i wysokości: 25m, rosnący na terenie działki nr 390/5 obręb 3 Załom, oddział leśny 390 l 
(współrzędne GPS 5921820.07;5481162.99), w miejscu oznaczonym na mapie, stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.”;

2) § 1 pkt 2 przyjmuje brzmienie:

„aleję dębów szypułkowych (Quercus robur) w liczbie 22 szt. rosnącą na terenie działki 
nr 390/5 obręb 3 Załom, oddziały leśne 390 m i 390 n, w miejscach oznaczonych nr 1-22 
na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; obwody pni drzew 
i współrzędne GPS ich położenia przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.”;

3) dodaje się załączniki nr 1, nr 2 i nr 3 w brzmieniu jak załączniki nr 1, nr 2 i nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: 295CF605-B32E-4B64-81B2-647F95E56378. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/483/20

Rady Miasta Szczecin

z dnia 28 stycznia 2020 r.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLI/774/05 Rady Miasta Szczecin
z dnia 20 czerwca 2005 r .  w sprawie ustanowienia pomników przyrody

Id: 295CF605-B32E-4B64-81B2-647F95E56378. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/483/20

Rady Miasta Szczecin

z dnia 28 stycznia 2020 r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLI/774/05 Rady Miasta Szczecin
z dnia 20 czerwca 2005 r .  w sprawie ustanowienia pomników przyrody

Id: 295CF605-B32E-4B64-81B2-647F95E56378. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/483/20

Rady Miasta Szczecin

z dnia 28 stycznia 2020 r.

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLI/774/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 czerwca 2005 r. 
w sprawie ustanowienia pomników przyrody

Wykaz obwodów pni i współrzędnych GPS drzew wchodzących w skład alei pomnikowej

Lp. obwód pnia [cm] współrzędne GPS

1 282 5921729.52 5481039.76
2 429 5921723.74 5481030.75
3 402 5921714.17 5481036.20
4 380 5921701.03 5481025.04
5 345 5921699.13 5481033.07
6 306 5921691.72 5481031.01
7 369 5921678.43 5481019.98
8 380 5921676.77 5481027.53
9 134 5921670.60 5481018.04
10 218 5921655.46 5481014.63
11 230 5921626.04 5481007.89
12 180 5921611.03 5481004.33
13 266 5921601.84 5481010.24
14 289 5921588.44 5480998.96
15 248 5921587.19 5481006.48
16 320 5921579.56 5481004.91
17 258 5921571.84 5481003.27
18 302 5921573.39 5480995.42
19 307 5921565.97 5480993.75
20 307 5921558.20 5480992.15
21 393 5921549.53 5480998.06
22 407 5921541.94 5480995.99

Przedział wysokości drzew wynosi 18-26 m.

Id: 295CF605-B32E-4B64-81B2-647F95E56378. Podpisany Strona 1




